

## Tilinpäätösraportti

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositavoite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaitava etenemisaste	Julkaitava teksti	Toteuttajan titteli	Vastuuhenkilö	Omistaja
Vuositavoite	03. Mahdollistamme sähköisen asiainnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyä. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla	03.04 Keskitämme ja kehitämme sisäisten palveluiden prosesseja sekä edistämme automaatioita digitaalisten työvälineiden avulla			Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Vesihuoltoiltojen kaivoympäristöjen sähköisten tietojen vienti järjestelmiin vielä mietinnässä. Katurakenteiden sähköisten tietojen vienti järjestelmiin neuvotteluasteella.  Infrakohteiden ostolaskujen tilointi on luotu sille mallille, että yksikköhintaseurantaa voidaan suorittaa, toteutumamittaukset saatu katurakenteiden osalta sovituksi, mutta vesihuollon toteutumamittauksien suorittamisessa vielä täsmennettävää. Neuvotteluja käydään yhdyskuntatekniikan eri yksiköiden kesken.	Työpäällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	03. Mahdollistamme sähköisen asiainnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyä. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla	03.04 Keskitämme ja kehitämme sisäisten palveluiden prosesseja sekä edistämme automaatioita digitaalisten työvälineiden avulla	03.04.01 Kehitämme investointikohteiden kustannuseurantaa osana työmaiden tuottavuuden parantamista		Tekninen lautakunta	2021		4 Toteutusvaiheessa lähellä valmistumista, ei vielä viimeistely/käyttöön otettu	Infrakohteiden ostolaskujen tilointi on luotu sille mallille, että yksikköhintaseurantaa voidaan suorittaa, toteutumamittaukset saatu katurakenteiden osalta sovituksi, mutta vesihuollon toteutumamittauksien suorittamisessa vielä täsmennettävää. Neuvotteluja käydään yhdyskuntatekniikan ja vesilaitoksen eri yksiköiden kesken.	Työpäällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Vuositavoite	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.01 Viemme toteutukseen pyöräilyn edistämisen suunnitelman kehittämistoimenpiteet			Kunnanhallitus	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Pyöräiliikenteen edistämissuunnitelman runsaasta 1. vaiheen toimenpidejoukosta osaa on lähdetty toteuttamaan/otettu toinnassa huomioon. Vuoden 2021 aikana on edennyt mm Kellokosken keskuksen katusaneeraus sekä pyöräviitoituksen suunnittelu.	Liikenneinsinööri, Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.01 Viemme toteutukseen pyöräilyn edistämisen suunnitelman kehittämistoimenpiteet	04.01.01 Toteutamme pyöräilyn edistämisen suunnitelmassa ennen vuotta 2025 toteutettavaksi esitettyjä toimenpiteitä		Kunnanhallitus	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Pyöräiliikenteen edistämissuunnitelman runsaasta 1. vaiheen toimenpidejoukosta osaa on lähdetty toteuttamaan/otettu toinnassa huomioon. Vuoden 2021 aikana on edennyt mm Kellokosken keskuksen katusaneeraus sekä pyöräviitoituksen suunnittelu. HSL toteutti busseissa kesäliikennekaudella pyöräkuljetuskokeilun.	Liikenneinsinööri, Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Vuositavoite	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa				Kunnanhallitus	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Liikennettä toteutetaan Tuusulan ja Keravan linjastosuunnitelma 2019 mukaan. Tämän mukaan on ryhdytty toimimaan 08/2019 alkaen. Laajempia muutoksia tai linjastosuunnitelman laadintaa ei ole vuonna 2021 toteutunut. Mm. Järvenpää siirtää HSL-liittymäpäätöksen tekoa useamman vuoden eteenpäin.  Koronan ja liikkumista vähentävien suositusten jatkuessa, joukkoliikenteen järjestämisen taloustilanne heikkenee HSL-alueella. Olemassa olevan tarjonnan ylläpito tulee vaatimaan kuntien maksuosuuskäytävien kasvattamista.	Liikenneinsinööri	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.02 Pyrimme säilyttämään joukkoliikenteen tason ja varmistamaan, että HSL:n linjastosuunnitelma palvelee Tuusulan alueella liikkumista ja tuusulalaisten kulkemista. Arvioimme korona-aajan aiheuttamia muutoksia kuntalaisten liikkumisessa	04.02.01 Toteutamme kunnan edunvalvontasuunnitelmaa 2018-2022 joukkoliikenteen osalta		Kunnanhallitus	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Osa edunvalvonta-asioista on ollut aktiivisia vuoden 2021 aikana ja kunnan edunvalvontaa on toteutettu.	Liikenneinsinööri	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.02 Pyrimme säilyttämään joukkoliikenteen tason ja varmistamaan, että HSL:n linjastosuunnitelma palvelee Tuusulan alueella liikkumista ja tuusulalaisten kulkemista. Arvioimme korona-aajan aiheuttamia muutoksia kuntalaisten liikkumisessa	04.02.02 Parannamme joukkoliikenneinfraa, uusimme bussikatoksia ja pysäkki-informaatioita		Kunnanhallitus	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Vuonna 2021 kunnan suunnittelussa on ollut 9 pysäkkiä sekä Hrylän uusi linja-autoterminaalit. Kuuden pysäkin osalta toteutus on edennyt katurakentamishankkeiden yhteydessä Vanhalla valtatiellä Kellokoskella sekä Pellavamäentien Riihikaliossa  Suunnittelu yhdessä ELY:n ja HSL:n kanssa on ollut käynnissä viidestä maantiepysäkkikatoksesta. Pysäkki-informaatioita ja pysäkkimerkintöjen kehittämisessä edetään vuosittain kunta-HSL -yhteistyönä päivitettävän yleistasosen suunnitelman pohjalta.	Liikenneinsinööri	Kuntakehitysjohtaja	
Vuositavoite	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.03 Suunnittelemme liikkumisen ekosysteemin			Kunnanhallitus	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Resurssipulan vuoksi ei ole kyetty edistämään omana erillishankkeenaan.	Liikenneinsinööri, Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.03 Suunnittelemme liikkumisen ekosysteemin	04.03.01 Suunnittelemme liikkumisen ekosysteemin Hrylän alueelle.		Tekninen lautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Resurssipulan vuoksi ei ole kyetty edistämään omana erillishankkeenaan.	Liikenneinsinööri, Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.03 Suunnittelemme liikkumisen ekosysteemin	04.03.02 Luomme myöhemmissä vaiheissa liikkumisen ekosysteemin Kellokosken, Jokelan ja haja-asutusalueiden osalta		Kunnanhallitus	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Resurssipulan vuoksi ei ole kyetty edistämään omana erillishankkeenaan.	Liikenneinsinööri, Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Kuntakehitysjohtaja	

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositaloite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti	Toteuttajan titteli	Vastuuehenkilö	Omistaja
Toimenpide	06. Lisäämme seudullista ja kuntien välistä yhteistyötä ja selvittämme kuntaliitoksen mahdollisuuden	06.01 Tiivistämme yhteistyötä Keusote-kuntien ja Keravan kanssa	06.01.02 Jatkamme yhteistyötä Järvenpään kanssa rakennusvalvonnan, matkailun sekä Tuusulanjärven tilan ja ympäristön parantamiseksi	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Yhteistyö Järvenpään kanssa jatkuu LV1-tarkastajan palveluiden oston osalta. Taloteknisten toimenpiteiden lupiin liittyvien toimintamallien yhtenäistäminen on hyvässä vauhdissa.	Elinvoimajohtaja, Johtava rakennustarkastaja, Kuntakehitysjohdaja, Yhdyskuntateknikan päällikkö	Kuntakehitysohjoaja	
Vuositaloite	12. Vahvistamme tuusulalaisten turvallisuuden ja osallisuuden tunnetta sekä varmistamme kasvavan Tuusulan turvallisuuden	12.04 Parannamme katuvälialustusta		Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käytönnotettu toteutusohjelman mukaan	Katuvalojen hoitourakka kilpailutettu ja käyttöön otettu, säännölliset ryhmävaihdot käytössä. Hg lampullisten valaisimien saneeraukset etenevät suunnitelmien mukaisesti.	Kunnossapitopäällikkö	Kuntakehitysohjoaja	
Toimenpide	12. Vahvistamme tuusulalaisten turvallisuuden ja osallisuuden tunnetta sekä varmistamme kasvavan Tuusulan turvallisuuden	12.04 Parannamme katuvälialustusta	12.04.01 Kilpailutamme ja toteutamme katuvälojen saneerausurakan	Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käytönnotettu toteutusohjelman mukaan	Katuvalojen hoitourakka kilpailutettu ja käyttöön otettu, säännölliset ryhmävaihdot käytössä. Hg lampullisten valaisimien saneeraukset etenevät suunnitelmien mukaisesti.	Kunnossapitopäällikkö	Kuntakehitysohjoaja	
Vuositaloite	13. Otamme toiminnassamme huomioon luontoarvot ja ympäristön. Huolehdimme, että luonto voi hyvin ja se on läsnä kuntalaisten arjessa	13.01 Kehitämme talkooprosesseja Tuusulan viihtyvyyden ja luonnon siisteyden lisäämiseksi sekä asukkaiden aktiivisuuden tukemiseksi		Kunnanhallitus	Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta, Kulttuuri- ja vapaa- aikalautakunta, Tekninen lautakunta	2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käytönnotettu toteutusohjelman mukaan	Talkooprosessi on uudistettu ja käyttöön otettu. Mallin viestintää ja markkinointia jatketaan.	Kunnanpuutarhuri, Yhteisömanageri	Kansliapäällikkö	
Toimenpide	14. Edistämme kestävää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.01 Rakennamme kestävää tulevaisuutta Agenda 2030 –tavoitteiden toteuttamisen kautta ja jalkautamme sen osaksi yksiköiden toimintasuunnitelmia	14.01.02 Toteutamme palveluverkon suunnitteluhankkeissa muuntojoustavia tiloja	Tekninen lautakunta		2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Tavoite on suunnittelun ja rakentamisen toteutuksen tärkeimpiä ohjavia tekijöitä. Otamme tavoitteen huomioon kaikissa suunnittelun ja rakentamisen vaiheissa.	Tilapalvelupäällikkö	Kuntakehitysohjoaja	
Vuositaloite	14. Edistämme kestävää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta			Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käytönnotettu toteutusohjelman mukaan	Olemme tehneet energiansäästönvestointeja talotekniikkaan, mm. vaihtaneet energiatehokkaampaan valaistukseen. Olemme viestineet käyttäjille energiansäästöstä mm. energiansäästöviikolla sekä erittäin kattavasti asunotomessujen yhteydessä.	Projektipäällikkö	Kuntakehitysohjoaja	
Toimenpide	14. Edistämme kestävää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.02 Lisäämme energiansäästöä mm. talotekniikan avulla sekä opastamalla ja innostamalla käyttäjiä	14.02.01 Toteutamme energiansäästötoimenpiteitä mm. kiinteistöjen energiakatselmusten ehdotusten mukaisesti. Opastamme ja innostamme käyttäjiä säästötoimiin viestinnällä, energiansäästöviikkoon osallistamalla sekä järjestämällä energiansäästökilpailuja.	Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käytönnotettu toteutusohjelman mukaan	Olemme toteuttaneet lähes kaikki toteuttamiskelpoiset kiinteistöjen energiakatselmukset ehdotetut energiansäästötoimenpiteet. Viestimme käyttäjille energiansäästöstä mm. energiansäästöviikolla.	Projektipäällikkö	Kuntakehitysohjoaja	
Vuositaloite	14. Edistämme kestävää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta			Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käytönnotettu toteutusohjelman mukaan	Toiminta on jatkuva, toteutamme tavoitetta kaikissa hankkeissamme.	Tilapalvelupäällikkö	Kuntakehitysohjoaja	
Vuositaloite	14. Edistämme kestävää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.04 Edistämme uudisrakennuksissa energiatehokkuutta parantavia ratkaisuja ja alykkaita energiaratkaisuja		Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käytönnotettu toteutusohjelman mukaan	Olemme asettaneet uudisrakennuksille energiatavoitteita hankesuunnitelmissa, tehneet hankkeiden eri vaiheissa hiilijalanjälkilaskentoja, joiden tulokset olemme jalkauttaneet rakennusten suunnitteluun vähentäen rakennusten aiheuttamia hiilidioksidipäästöjä. Lisäksi olemme perustaneet kestävä kehityksen osaprojektin palveluverkon kampusprojekteihin vastaamaan kestävyiden toteutumisesta eri kampusprojekteissa.	Projektipäällikkö	Kuntakehitysohjoaja	
Toimenpide	14. Edistämme kestävää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.04 Edistämme uudisrakennuksissa energiatehokkuutta parantavia ratkaisuja ja alykkaita energiaratkaisuja	14.04.01 Ohjaamme uudisrakennusten suunnittelua ja rakentamista Tuusulan kunnan energiatehokkaan rakentamisen ohjeen mukaisesti	Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käytönnotettu toteutusohjelman mukaan	Olemme sisällyttäneet Tuusulan kunnan energiatehokkaan rakentamisen ohjeet kaikkiin rakennushankkeisiin.	Projektipäällikkö	Kuntakehitysohjoaja	
Vuositaloite	14. Edistämme kestävää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.05 Valitsemme pitkäikäisiä ja vähän huoltoa vaativia rakennusmateriaaleja		Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käytönnotettu toteutusohjelman mukaan	Toiminta on jatkuva, teemme tätä jokaisessa rakentamisen hankkeessamme. Valitsemme pitkäikäisiä ja vähän huoltoa vaativia rakennusmateriaaleja.	Tilapalvelupäällikkö	Kuntakehitysohjoaja	
Toimenpide	14. Edistämme kestävää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.05 Valitsemme pitkäikäisiä ja vähän huoltoa vaativia rakennusmateriaaleja	14.05.01 Kiinnitämme palveluverkon suunnitteluhankkeissa erityistä huomiota materiaalien elinkaariominaisuuksiin sekä -kustannuksiin	Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käytönnotettu toteutusohjelman mukaan	Otamme kaikessa suunnittelussa huomioon elinkaaren aikaiset kustannukset ja materiaalien ominaisuudet.	Tilapalvelupäällikkö	Kuntakehitysohjoaja	
Vuositaloite	14. Edistämme kestävää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.06 Alennamme poistuvien ja purettavien rakennusten osalta ilmastokuormaa materiaalien ja rakennusosien uudelleenkäytöllä ja kierrätyksellä		Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käytönnotettu toteutusohjelman mukaan	Toteutamme tavoitetta osana jatkuva toimintaa.	Rakennuspäällikkö	Kuntakehitysohjoaja	
Toimenpide	14. Edistämme kestävää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.06 Alennamme poistuvien ja purettavien rakennusten osalta ilmastokuormaa materiaalien ja rakennusosien uudelleenkäytöllä ja kierrätyksellä	14.06.01 Toteutamme lajittelemme osana päivittäistä toimintaa purkutoimenpiteiden osalta	Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käytönnotettu toteutusohjelman mukaan	Toteutamme tavoitetta osana jatkuva toimintaa.	Rakennuspäällikkö	Kuntakehitysohjoaja	
Toimenpide	14. Edistämme kestävää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.07 Laadimme kestävä kehityksen raportin valtuustokaudesta 2017-2021 ja laadimme kestävä kehityksen suunnitelman valtuustokaudelle 2021-2024	14.07.01 Hyödynnämme puistoja suunniteltaessa alueella olevia maamassoja ja muita materiaaleja paikallisesti	Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käytönnotettu toteutusohjelman mukaan	Lahelan pellon (Murupuisto ja Kaffepausti) puistoalueita kilpailittaessa on ilmennyt kunnallistekniikan rakentamisen yhteydessä puistoalueille läjitetyt pimamaat. Pimamaalle on tehty läjitys suunnitelma ja maita ei saa kuljettaa pois puistoalueilta. Pimamaat on läjitetty suunnitelmien mukaan puistoalueille, maiden muualle kuljettamista ei tarvinnut tehdä. Murupuisto ja Kaffepausti ovat valmistuneet aikataulussa ja avattu kuntalaisten käyttöön.	Kunnanpuutarhuri	Kuntakehitysohjoaja	

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositoive	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti	Toteuttajan titteli	Vastuuhenkilö	Omistaja
Toimenpide	14. Edistämme kestävästä kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.07 Laadimme kestävästä kehityksen raportin valtuustokaudesta 2017-2021 ja laadimme kestävästä kehityksen suunnitelman valtuustokaudelle 2021-2024	14.07.04 Lisäämme ja monipuolistamme puuomaisuutta katu- ja viheralueilla	Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käyttöön otettu toteutusohjelman mukaan	Vierherpalvelut on ohjannut/ottanut kantaa kunnallistekniikan teettämien katusuunnitelmiin niin, että puuomaisuus monipuolistuu Tuusulan katu- ja viheralueilla. Puistoja suunniteltaessa puuomaisuuden monipuolistuminen on myös huomioitu.	Kunnanpuutarhuri	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentipuistoa	19.01 Valitsimme Hyrylän keskustan kehittämisen suunnan. Jatkamme alueen asemakaavoittamista	19.01.04 Puramme käytöstä poistetun hallintorakennuksen	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta, Tekninen lautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Tuusula-seura ry teki aloitteen käytöstä poistetun hallintorakennuksen suojelemiseksi. ELY-keskus asetti vaarantamiskielon tästä johtuen. Käytöstä poistetun hallintorakennuksen purkaminen ei voi edetä ennen kun ELY-keskus on käsitellyt tehdyn aloitteen. Asiasta on neuvoteltu ELY-keskuksen kanssa.	Kuntasuunnittelupäällikkö, Tilapäisvalvontapäällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentipuistoa	19.01 Valitsimme Hyrylän keskustan kehittämisen suunnan. Jatkamme alueen asemakaavoittamista	19.01.05 Aloitamme pysäköintitalon rakentamisen	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta, Tekninen lautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Avain yhtiö on n kanssa on solmittu sopimukset pysäköintitalon toteuttamisen viivästyttämisestä ja tilapäisen pysäköinnin järjestämisestä	Kuntasuunnittelupäällikkö, Tilapäisvalvontapäällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Vuositoive	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.01 Viemme eteenpäin FOCUS-alueen toteutusta ja edistämme Kehä IV rakentamista		Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta, Tekninen lautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Focus-alueen yleissuunnittelu on käynnissä. Focus-alueen yleissuunnittelusta on laadittu kaksi alustavaa luonnosta, joiden pohjalta varsinaisia suunnitelma-annoksia valmistellaan. Yleissuunnittelu varten on laadittu taustaselvityksiä. Selvitys kaupan alueen eri toteuttamismahdollisuuksista valmistui. Voimalinjojen reitiselvitys on kesken. Sammonmäki III asemakaavaa on hyväksytty valtuustossa loppuvuodesta. Lisäksi on valmisteltu poikkeamislupahakemusta Huhtarinnoron luonnontilaisuuden vaarantamisesta. Focus-projektille laaditaan projektisuunnitelmaa.	Elinvoimajohtaja, Kaavoituspäällikkö, Projektipäällikkö, Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.01 Viemme eteenpäin FOCUS-alueen toteutusta ja edistämme Kehä IV rakentamista	25.01.03 Valmisteleme Focus –alueen profiointia sekä markkinointia	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta, Tekninen lautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Ei ole aloitettu. Focus-alueen profiointi, vision luominen sekä markkinointi- ja viestintäsuunnitelman laatiminen ohjelmoidaan projektisuunnitelman laatimisen sekä alueen yleissuunnittelun yhteydessä.	Elinvoimajohtaja, Kaavoituspäällikkö, Projektipäällikkö, Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Vuositoive	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.02 Ratkaisemme Focus- ja Kehä IV -alueen tieyhteyksien ja liikenneväylän toteutustavan (omistajuus)		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Odottaa maankäyttöisiä ja kaavallisia ratkaisuja.	Liikenneinsinööri, Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.02 Ratkaisemme Focus- ja Kehä IV -alueen tieyhteyksien ja liikenneväylän toteutustavan (omistajuus)	25.02.01 Aloitamme liikenneväiyäyhteyden suunnittelun Kehä IV -kaava-alueella	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Odottaa maankäyttöisiä ja kaavallisia ratkaisuja.	Liikenneinsinööri, Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	27. Kehitämme Tuusulanjärven ja Tuusulan jokivarsien sekä vesistöjen (Jokelan lammet ja Rusutjärvi) virkistyskäyttöä ja saavutettavuutta	27.03 Linjamme Tuusulanjärven rantaraitin välillä Kirkkotie-Anttilan tilakeskus ja aloitamme rantaraitin rakentamisen	27.03.01 Rakennamme esteettömän reitin ja uuden lintutornin sekä jatko-yhteyden Koskenmäentien länsiosaan	Tekninen lautakunta		2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Valtuusto perusti lintutornin rakentamiseen esitetyn määrärahan vuodelle 2022. Hanke ei etene.	Kunnanpuutarhuri, Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	28. Kehitämme Tuusulan Urheilupuistoa Helsingin seudun parhaaksi omaehtoisena harrastamisen ja aktiivisen urheilun ympäristöksi ja tapahtumapaikaksi		28.01.01 Monitoimihallin rakentaminen alkaa	Kunnanhallitus	Kasvatus ja sivistyslautakunta, Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta, Kuntakehityslautakunta, Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Monitoimihallin vaihe 1 (Voimistelu- ja mailapelihalli) rakentaminen alkaa syysyllä 2021. -Rakentaminen alkanut Monitoimihallin vaihe 2 on sovittu alkavaksi, kun vaiheen 1 rakentaminen alkaa - Vaihe 2 sisältää jaikapallo- ja liikuntahallin, kuntosalin ja yhteisten tilojen urakan - Vaihe 2 suunnittelu alkanut ja etenee kevään aikana päätöksentekoon		Sivistysjohtaja	
Toimenpide	28. Kehitämme Tuusulan Urheilupuistoa Helsingin seudun parhaaksi omaehtoisena harrastamisen ja aktiivisen urheilun ympäristöksi ja tapahtumapaikaksi		28.01.02 Toteutamme Kilpailutien eteläpuolelle rakennettavan, kv-mitat täyttävän BMX-radan ja P-alueen	Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	BMX-radan urakka alkoi syysyllä 2021, valmis heinäkuussa 2022 P-alueen rakentamisen suunnittelu on aloitettu yhdyskuntatekniikassa, toteutus vuonna 2022	Vapaa-aikapalveluiden päällikkö	Sivistysjohtaja	

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositavoite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti	Toteuttajan titteli	Vastuunhenkilö	Omistaja
Vuositavoite	29. Uudistamme ja tehostamme kunnan palveluverkkoa kuntalaislähtöisesti päämääränä modernit, terveet ja turvalliset toimintaympäristöt sekä kohtaamisen mahdollistaminen	29.01 Viemme toteutukseen hyväksytyin palveluverkkosuunnitelman ja 10-v investointisuunnitelman		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Marta Wendelin päiväkodin rakennustyöt ovat käynnissä. Parhaillaan laaditaan päiväkodin sisustus- ja kalustus suunnitelmia sekä henkilöstösuunnitelmia. Monio, lukio ja kulttuuritalo, eteni urakkakilpailutukseen ja päätös rakennuttajasta tehtiin huhtikuussa 2021 ja rakentaminen on aloitettu kesäkuussa 2021. Kirkonkylän kampuksen toteutus suunnitelma ja projektisuunnitelma valmis tulivat. Kouluun toiminta on siirtynyt väistöihin Tuuskodon vierteen tammikuun 2022 alusta rakentamisen tieltä. Tuusulan kunta on käynnistänyt neuvottelut ruotsinkielisen perusopetuksen järjestämisestä yhteistyössä Järvenpään kaupungin kanssa 2021. Riihikallion monitoimikampuksessa on tehty kustannuslaskentaa toteutus suunnittelun edetessä ja lopullinen päätös hankkeen kokonaisuudesta. Kalustus suunnittelu on käynnissä. Rykmentinpuiston monitoimikampuksen hankesuunnitelmaa on tarkennettu johtuen tilojen tiivistämisestä. Toiminnallisten vaatimusten määrittelytyö on aloitettu. Lahelan hankesuunnitelmatyö on käynnistynyt. Jokelan alueen ennakkoarvioitusten arviointi käynnistyi keväällä 2021 ja eteni päätöksentekoon loppuvuodesta 2021. Jokelan aluetta arvioidaan uudelleen 2025.	Kehittämispäällikkö, Opetuspäällikkö, Tilapalvelupäällikkö, Varhaiskasvatuspäällikkö	Sivistysjohtaja	
Vuositavoite	29. Uudistamme ja tehostamme kunnan palveluverkkoa kuntalaislähtöisesti päämääränä modernit, terveet ja turvalliset toimintaympäristöt sekä kohtaamisen mahdollistaminen	29.03 Toteutamme Halosenniemen kehittämissuunnitelmaa ja teemme perusparannusta		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Halosenniemen taitelijakodin ja sen uunien kuntokortitukset sekä julkisivujen pintojen tutkimus ovat valmistuneet. Sähkökortitukset on tekeillä. Rakennus- ja henkilöturvallisuutta uhkaavien puiden kaataminen on tehty. Museo on suljettu korjaustöiden vuoksi syyskuun alusta alkaen.	Kulttuuri- ja museotoimenjohtaja, Tilapalvelupäällikkö	Sivistysjohtaja	
Vuositavoite	29. Uudistamme ja tehostamme kunnan palveluverkkoa kuntalaislähtöisesti päämääränä modernit, terveet ja turvalliset toimintaympäristöt sekä kohtaamisen mahdollistaminen	29.04 Laadimme Taidekasarmin ja 10-rakennuksen hankesuunnitelmat		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Taidekasarmita on valmistunut alia- ja yläpohjan kortoitustyö sekä laserkeilaus. Hankesuunnitelma työn alla. Hankkeen jatkorahoitus ja aikataulu on avoin.	Kulttuuri- ja museotoimenjohtaja, Tilapalvelupäällikkö	Sivistysjohtaja	
Vuositavoite	29. Uudistamme ja tehostamme kunnan palveluverkkoa kuntalaislähtöisesti päämääränä modernit, terveet ja turvalliset toimintaympäristöt sekä kohtaamisen mahdollistaminen	29.13 Teemme laadukasta sisäilmatyötä		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		4 Toteutusvaiheessa läheillä valmistumista, ei vielä viimeistelykäyttöön otettu	Sisäilmatyötä tehdään moniammatillisessa yhteistyössä kohdekohtaisissa sisäilmaryhmissä ja kunnan sisäilmatyöryhmässä. Kohdekohtaisten ryhmien puheenjohtajuus on siirtynyt maaliskuun alusta tilapalveluille. Varhaiskasvatuksen osalta tilanne on haastava. Väinölan ja Hyrylän päiväkotien osalta henkilöstön oireilu on lisääntynyt ja henkilöstölle on toteutettu Satakunta-hankkeen oirekyseily keväällä loppukeväästä 2021. Oirekyseilyn perusteella on tehty tarvittavia toimia työjärjestelyissä. Päiväkotit Marta Wendelin valmistuminen aikataulussa on keskeistä terveysriskien hallinnassa. Kohdekohtaiset sisäilmatyöryhmät ovat kokoontuneet. Syksyn moniammatillisen sisäilmatyöryhmän toiminta käynnistyi lokakuussa. Joulukuun kokouksen jälkeen tiedotettu sisäilmatyössä mukana olevia siitä, että sisäilmatyössä vaadittavia korjauksia on pystytty edistämään ja tilapalveluiden haasteet työvoimasta on saatu selätettyä.	Kehittämispäällikkö, Tilapalvelupäällikkö	Sivistysjohtaja	

✕		
Tietomallin taso:	Vuosi:	Muut tasot:
Vuositavoite	2021	Tekninen lautakunta
Toimenpide		